Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение
детский  сад комбинированного вида №7 «Ивушка» г. Минеральные Воды
______________________________________________________________________

Приказ

08 сентября 2017г.                                                                                                         №  117

О принятии воспитанника в группу

      На основании Федерального закона от 29.12.2013 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации», заявления родителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять воспитанника в группу с 08.09.2017 года:

	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Группа

	1.
	Исаков Александр
	23.10.2014
	II младшая (смешанная) «В»

2. Бухгалтеру Волковой Елене Николаевне производить начисление родительской платы в соответствии с датой поступления ребенка.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. заведующей                                                                                               Е.Г. Рязанцева

С приказом ознакомлена:

____________/Е.Н.Волкова./ "____"__________2017г.